
ČVUT Fakulta architektury Thákurova 9, Praha 6 
 
 
Hodnocení Bakalářského projektu Filipa Štefánika  
 
 
Název:  Polyfunkční dům Nové Dvory 
 
 
 
Představovaný projekt je výsledkem velice výrazného konceptu, který se zásadním 
způsobem nezměnil, ale dobře se rozvíjel. 
 
V mimořádné snaze a tvůrčím úsilí mnohdy pozitivním způsobem brání jeho vlastní 
vysoko postavená laťka a úkoly, které si sám před sebe staví. 
 
Na řešeném projektu student předvedl, že je schopen zpracovat zadání na vysoké, 
profesionální úrovni.  
 
Věříme, že ve svých dalších projektech bude schopen svých schopností využít v ještě 
daleko větší míře. 
 
 
Hodnocení Filipa Štefánika „A“  
 
 
 
 
V Praze   červen 2023                                     
 

prof.Ing.arch Ján Stempel 
         
 
 

doc.ing.arch.Ondřej Beneš Ph.D. 
 
 


